
UCHWAŁA NR LI/318/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które w 2017r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz.1875 – z  późn.zm.) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  
art.237   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków, które w 2017r. nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w  ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Wonia

Id: A00C387B-09E8-4639-A755-EE8AA615DC7C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

Nr LI/318/2017  z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków, które w 2017r. nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 

 

Lp. Dział 

 

Rozdział Zadanie Kwota w zł. Ostateczny 

termin 

realizacji 

1 600 60016 Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej służącej integracji 

społecznej 

 

415.000,00 30.06.2018 

2 630 63095 Zagospodarowanie kąpieliska 

miejskiego wraz z publicznymi 

terenami sportowo – 

rekreacyjnymi nadbrzeża 

jeziora Limajno w m. 

Swobodna gm. Dobre Miasto 

85.712,00 30.06.2018r. 

3 700 70005 Modernizacja  budynku przy ul. 

Olsztyńskiej 3 i przy ul. Górnej 

24 oraz adaptacja budynku przy 

ul. Górnej 9a w Dobrym 

Mieście  

170.000,00 30.06.2018r 

4 754 75412 Rozbudowa budynku OSP przy 

ul. Kościuszki w Dobrym 

Mieście 

550.000,00 30.06.2018r 

5 801 80101 Rozbudowa budynku szkoły w 

Głotowie  
16.849,80 30.06.2018r. 

6 801 80104 Budowa budynku Przedszkola 

Publicznego wraz z 

zagospodarowaniem terenu, 

elementami małej architektury, 

aranżacją stałego wyposażenia 

wszystkich pomieszczeń 

przedszkolnych przy ul. 

Warszawskiej w Dobrym 

Mieście 

698.370,00 30.06.2018r 

7 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 

wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu w 

miejscowości Praslity 

65.386,07 30.06.2018r. 

    2.001.317,87  

 
 

Id: A00C387B-09E8-4639-A755-EE8AA615DC7C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

Nr LI/318/2017 z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

Plan finansowy wydatków, które w 2017 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Dział Rozdział Treść Plan kwota w 

zł. 

W tym: Jednostka 

realizująca 

zadanie 
wydatki 

majątkowe 

600  TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 
415.000,00 415.000,00  

 60016 DROGI PUBLICZNE 

GMINNE 
415.000,00 415.000,00 Urząd 

Miejski 

630  TURYSTYKA 85.712,00 85.712,00  

 63095 POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ 
85712,00 85712,00 Urząd 

Miejski 

700  GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
170.000,00 170.000,00  

 70005 GOSPODARKA 

GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

170.000,00 170.000,00 Urząd 

Miejski 

754  BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

550.000,00 550.000,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE 

POŻARNE 
550.000,00 550.000,00 Urząd 

Miejski 

801  OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

715.219,80 715.219,80  

 80101 SZKOŁY 

PODSTAWOWE 
16.849,80 16.849,80 Urząd 

Miejski 

 80104 PRZEDSZKOLA 698.370,00 698.370,00 Urząd 

Miejski 

921  KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDICTWA 

NARODOWEGO 

65.386,07 65.386,07  

 92109 DOMY I OŚRODKI 

KULTURY, ŚWIETLICE 

I KLUBY 

65.386,07 65.386,07 Urząd 

Miejski 

suma 2.001.317,87 2.001.317,87   

 

Id: A00C387B-09E8-4639-A755-EE8AA615DC7C. Podpisany Strona 1


		2018-01-02T07:37:24+0000
	Polska
	Andrzej Wonia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




